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Adnan Polat FETÖ’cü savcılarla ne görüştü

Kariyerinde en gurur duyduğu sezonun 2010-2011 sezonundaki 8.'lik olduğunu
söyleyen Galatasaray eski Başkanı Adnan Polat'ın sözleri tartışma yaratmıştı...

Kariyerinde en gurur duyduğu sezonun 2010-2011 sezonundaki 8.'lik olduğunu söyleyen Galatasaray eski Başkanı Adnan
Polat, "4 şampiyonluk yaşadım ama en gurur duyduğum sezon 8. olduğumuz sezondu çünkü o sezon 18 takımın 12'si
şikeye bulaşmışken biz bulaşmamıştık. Beni 9 ay dinleyen savcı söyledi bunu. Ve şuna çok kırıldım ki bu konuda beni
Galatasaray'dan kimse takdir etmedi" ifadelerini kullanmış ve sözleri tartışma yaratmıştı.

“Şike kumpasını Sarı Lacivert Öfkeli Adam: Aziz Yıldırım” kitabıyla anlatan Sözcü editörü Aytunç Erkin’den Polat'a itiraz
geldi. Erkin Odatv'ye Polat'ın sözlerini şöyle değerlendirdi:

"Galatasaray eski Başkanı Adnan Polat’ın basın toplantısında durup dururken Fenerbahçe’ye FETÖ’nün kurduğu şike
kumpasına sahip çıkması manidar geldi. Çünkü yapanı da yaptıranı da firari ve tutuklu olan, belgelerle kanıtlanmış
dosyayla ilgili Sayın Adnan Polat böyle bir açıklamayla ne yapmak istediğini açıklamalı. Çünkü, ‘Zekeriya Öz'ü
Galatasaray'a ben üye yaptım, 9 ay dinlemeye alınmışız’ diyen Polat, hangi dosyadan dinlendiğini anlatmalı! Burada esas
soru bu: Hangi dosyadan dinlendi? 8 ay boyunca yapılan dinlemeler nerede?

Adnan Polat’ın yaptığı bu açıklama suç duyurusudur. FETÖ’nün kapattığı bir dosya olduğunu itiraf etmiş oldu. Bu yüzden
de savcıların harekete geçmesi gerekiyor. O dönem firari Zekeriya Öz’le ne konuştu? Kendisine bir şantaj yapıldı mı? Ve
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Adnan Polat FETÖ’cü savcılarla ne görüştü ayrunç erkin arşiv

bugün FETÖ dosyasıyla Fenerbahçe’yi hedef almasının altında hangi duygu yatmakta?

Benim Sayın Polat’a tavsiyem şu: 12 Haziran 2007’de Ergenekon’la başlayan ve 17/25’le doruğa çıkan FETÖ eylemlerini bir
kez daha incelemeli. Gerçekler oralarda yatıyor? "
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